
 

 

 

 

PROTOKÓŁ  

Z POSIEDZENIA KOMISJI  

POWIATOWEGO KONKURSU  

LITERACKO-EKOLOGICZNEGO  

„EKOBAJARZE” 

Do konkursu zostało zgłoszonych 29 prac. Ich autorzy reprezentowali: Szkołę 

Podstawową  im. Ks. G. Piramowicza w Kurowie, Szkołę Podstawową  

w Bronowicach, Szkołę Podstawową nr 3 im. J. Brzechwy w Puławach,  Szkołę 

Podstawową nr 4 im. M. Kopernika w Puławach oraz  Szkołę Podstawową nr 2 im. 

K. K. Baczyńskiego w Puławach. 

Prace były sprawdzane zgodnie z kryteriami zawartymi w regulaminie konkursu. 

Komisja w składzie: 

1. Justyna Kuc – przewodnicząca – nauczyciel języka polskiego 

2. Kinga Sołtan – nauczyciel nauczania wczesnoszkolnego 

3. Renata Szelewicka – Karolik – bibliotekarz 

dokonała wnikliwej analizy utworów, omówiła prace wszystkich autorów, w drodze 

dyskusji wyłoniła laureatów i postanowiła nagrodzić następujących uczniów: 

 



 

 

w KATEGORII WIERSZ – kl. III 

I MIEJSCE – nie przyznano 

II MIEJSCE ex aequo – Natalia Król - „O czym szumiał las”- Szkoła 

Podstawowa  im. Ks. G. Piramowicza w Kurowie, nauczyciel: Jolanta 

Katarzyna Dados 

II MIEJSCE – Paweł Mazurek - „Czas posprzątać naszą Ziemię”- 

Szkoła Podstawowa  w Bronowicach, nauczyciel: Dorota Stefanek 

III MIEJSCE ex aequo – Bartosz Sulima - „Piękna przyroda”- Szkoła 

Podstawowa  w Bronowicach, nauczyciel: Dorota Stefanek 

III MIEJSCE – Marcelina Jagieła - „Wiosna”- Szkoła Podstawowa   

w Bronowicach, nauczyciel: Dorota Stefanek 

WYRÓŻNIENIE – Natalia Madejska - „Pamiętajcie o tym, dzieci”- 

Szkoła Podstawowa  w Bronowicach, nauczyciel: Dorota Stefanek 

 

w KATEGORII BAJKA EKOLOGICZNA – kl. IV-VI 

I MIEJSCE – Julia Jędrzejewska – „Bajka ekologiczna” – Szkoła 

Podstawowa nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Puławach, nauczyciel: 

Małgorzata Skwarek 



 

 

II MIEJSCE  - Zuzanna Tomasiak „Magiczny taniec”- Szkoła 

Podstawowa nr 3 im. J. Brzechwy w Puławach, nauczyciel: Maria 

Płaza 

III MIEJSCE ex aequo –  Daria Witkowska - „Dbajmy o przyrodę”- 

Szkoła Podstawowa  w Bronowicach, nauczyciel: Alicja Seroka 

III MIEJSCE – Aleksandra Piesek - „Bajka o niegrzecznym chłopcu”- 

Szkoła Podstawowa  w Bronowicach, nauczyciel: Alicja Seroka 

WYRÓŻNIENIE –  Julia Krulikowska - „Baśń o Starym Dębie”- Szkoła 

Podstawowa nr 3 im. J. Brzechwy w Puławach, nauczyciel: Aneta 

Sosik 

WYRÓŻNIENIE – Nina Sawczenko - „Klątwa śmieci”- Szkoła 

Podstawowa nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Puławach, nauczyciel: 

Małgorzata Skwarek 

Jury gratuluje wszystkim nagrodzonym! 

Komisja oceniając teksty konkursowe starała się odnaleźć te prace, które najpełniej 

nawiązywały do tematu, wyróżniały się trafnością spostrzeżeń. We wszystkich 

pracach pojawiały się ciekawe przemyślenia, niekonwencjonalne pomysły i 

oryginalne środki wyrazu. 



 

 

Chcemy podkreślić aktywny udział uczniów ze Szkoły Podstawowej w Bronowicach. 

Komisja była pod wrażeniem krótkich , ale ciekawych stylistycznie prac uczniów 

ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Puławach. 

Gratulując laureatom chcemy podziękować wszystkim uczestnikom i ich opiekunom 

za trud pracy twórczej.   

Wręczenie nagród laureatom nastąpi 1 czerwca 2017 roku w Szkole Podstawowej 

nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Puławach podczas obchodów Dnia Dziecka 

oraz wizyty gości ze szkół partnerskich biorących udział w realizacji programu 

Erasmus + „Ekoaktywni”. 

Organizator dziękuje wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w konkursie oraz 

nauczycielom za pomoc w przygotowaniach. W ramach podziękowań wszyscy 

otrzymają pamiątkowe dyplomy. 

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy komisji: 


